000202

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Manaíra
Câmara Municipal de Manaíra

Pregão Eletrônico - 00005/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LOCAÇÃO DE VEICULO, TIPO PASSEIO, MODELO SEDAN, MOTOR MINIMO 1.4, ANO MINIMO 2019/2020, TIPO
DE COMBUSTIVEL BIOCONCUSITIVEL, 04 PORTAS, CAPACIDADE DE 5 LUGARES, FREIOS ABS E AIR BARG DUPLO,
CÂMBIO MANUAL, CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE DE 45 LITROS, DIREÇÃO TIPO HIDRAULICA OU ELETRICA, AR-
CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO E ALARME), EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS
ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI, SEGURO VEICULAR INCLUSO E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRADO.
MOTORISTA E COMBUSIVEL POR CONTA DO CONTRATANTE. - Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 3.740,00

Fornecedor

RAKON RENT A CAR LTDA (22.645.341/0001-57)

Situação Valor Total

Adjudicado em • 30/10/2023 - 12:52:31 - Por: ERISTON
JHONATAS RABELO COSME

30.840,00

ISTON JHONATAS RABELO COSME

Pregoeiro

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:ilvalidaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/10/2023 às 13:3-8:35.

PUBLICAS Código verificador: 700012

Impresso por convidado em 28/11/2023 11:09. Validação: 2512.FE39.A651.D720.B35A.3524.701F.C8E4.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 105013/23. Data: 23/11/2023 18:00. Responsável: Luis G. B. Firmino.

138

138

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Manaira
Câmara Municipal de Manaira

Pregão Eletrônico - 00005/2023

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO PASSEIO, MODELO SEDAN, MOTOR MINIMO 1.4, ANO MINIMO 2019/2020, TIPO DE
COMBUSTIVEL BIOCONCUSITIVEL, 04 PORTAS, CAPACIDADE DE 5 LUGARES, FREIOS ABS E AIR BARG DUPLO, CÂMBIO
MANUAL, CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE DE 45 LITROS, DIREÇÃO TIPO HIDRAULICA OU ELETRICA, AR-
CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO E ALARME), EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E COM TODOS OS
ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI, SEGURO VEICULAR INCLUSO E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRADO.
MOTORISTA E COMBUSIVEL POR CONTA DO CONTRATANTE. - KA SEDAN 1.5 - Valor Referência: 3.740,00

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

RAKON RENT A CAR LTDA KA SEDAN 1.5 12 Més 2.570,00 30.840,00

Situação

Homologado em
31/10/2023 15:59:26
Por: LUIS GONZAGA
BARBOSA FIRMINO

UIS GONZAGA BARBO A FIRMINO

Autoridade Competente

portai de A autenticidade do documento pode ser verificada no Cite https://validaarquivo.portaldecompraspublcaS.com.br

COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/10/2023 às 16:02:39.

à PUBLICAS Código verificador: 710DE2

Impresso por convidado em 28/11/2023 11:09. Validação: 2512.FE39.A651.D720.B35A.3524.701F.C8E4.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 105013/23. Data: 23/11/2023 18:00. Responsável: Luis G. B. Firmino.

139

139